
Vlastenec

Šanov 1

Co dělá českej vlastenec
je pěkně schovanej
a když se vrátí Bolševik nazpátek
tak bude červenej
Co dělá českej vlastenec
je pěkně schovanej
a když se vrátí fašismus nazpátek
tak bude udavač

    
Nebudem vyrábět tanky
jenom je prodávat
budeme posilovat mír
a na přátele budeme nadávat
To řekl českej vlastenec
a utek se schovat
Za hory blbejch papírů a keců
starej svět budovat

    
Kdepak všichni zalezlý jsou
nekřičí, nevylezou
Kdepak všichni zalezlý jsou
nekřičí, nevylezou

    
Česko je nadevšecko
Česko je nadevšecko
Česko je nadevšecko
Česko je nadevšecko

    
Nechtějí nic znát,

nechtějí se fackovat
a když se vrátí čas
tak budou hajlovat

    
Česko je nadevšecko
Česko je nadevšecko
Česko je nadevšecko
Česko je nadevšecko

    
Co dělá českej vlastenec
ten hajzl vychcanej
sedí a čeká až příjde jeho chvíle
vylízt a bejt silnej
Není čas na ideály
myšlenky zbytečný
Za prachy prodat svoje vlastní děti
pravý vlastenectví

    
Narvat vám držky do dlažby
vy svině zbytečný
Protože až příjde ta vaše chvíle



uděláte to vy
Tohle je českej vlastenec
Demokrat lidumil
A slovo člověk zní přece tak hrdě,
jak vás nenávidím.

    
Kdepak všichni zalezlý jsou
nekřičí, nevylezou

    
Česko je nadevšecko
Česko je nadevšecko
Česko je nadevšecko
Česko je nadevšecko

    
Nechtějí nic znát,
nechtějí se fackovat
a když se vrátí čas
tak budou hajlovat

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

